ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP Hà Tĩnh, ngày    tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại thi đua năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen

thưởng; Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về quy định

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2019/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua

- Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy chế “Thi đua, Khen thưởng”;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Xếp loại thi đua các đơn vị thành viên thuộc khối thi đua năm

2020 như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 20 đơn vị;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ 32 đơn vị

 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ,

Trưởng các khối thi đua; Chủ tịch UBND các phường, xã; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Ban TĐ- KT tỉnh (B/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Lê Quang Đức

XẾP LOẠI THI ĐUA NĂM 2020

Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày    /12/2020

 của UBND thành phố

TT Tên đơn vị Xếp loại

 Khối Đảng

1. Ban Tuyên giáo Thành ủy HTXSNV

2. Ủy ban Kiểm tra Thành ủy HTXSNV

3. Ban Tổ chức Thành ủy HTXSNV

4. Văn phòng Thành ủy HTXSNV

5. Trung tâm Bồi dưỡng chính trị TP HTTNV

6. Ban Dân vận Thành ủy HTTNV

 Khối MTTQ, các đoàn thể

1. Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố HTXSNV

2. Hội Cựu chiến binh thành phố HTXSNV

3. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố. HTTNV

4. Hội Nông dân thành phố HTXSNV

5. Ủy ban mặt trận Tổ quốc thành phố HTTNV

 Khối Hành chính

1. Văn phòng HĐND-UBND thành phố HTXSNV

2. Phòng Nội vụ  HTXSNV

3. Phòng Giáo dục & Đào tạo HTXSNV

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch HTXSNV

5. Phòng Quản lý đô thị HTXSNV

6. Phòng Văn hóa & Thông tin HTXSNV

7. Phòng Tư pháp HTTNV

8. Phòng Lao động – Thương binh & xã hội HTTNV

9. Phòng Y tế HTTNV

10. Phòng Tài nguyên - Môi trường  HTTNV

11. Thanh tra Thành phố  HTTNV

12. Phòng Kinh tế HTTNV

 Khối các đơn vị sự nghiệp và các ngành

1. Đội quản lý trật tự đô thị HTXSNV

2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng HTTNV

3. Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN HTTNV

4. Ban dịch vụ tang lễ và quản lý nghĩa trang HTTNV

5. Trung tâm Y tế thành phố HTTNV

6. Ban quản lý chợ HTTNV

7. Trung tâm Văn hóa – Truyền thông HTTNV

 Khối các hội đặc thù

1. Hội chữ thập đỏ HTXSNV

2. Hội Khuyến học HTXSNV

3. Hội nạn nhân chất độc da cam Đioxin HTTNV

4. Hội người mù HTTNV

5. Hội người cao tuổi HTTNV

6. Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ em mồ côi HTTNV

7. Hội cựu thanh niên xung phong HTTNV

 Khối phường

1. Phường Nam Hà
HTXSNV

2. Phường Trần Phú HTXSNV

3. Phường Tân Giang HTTNV

4. Phường Thạch Linh HTXSNV

5. Phường Nguyễn Du HTTNV

6. Phường Bắc Hà
HTTNV

7. Phường Đại Nài HTTNV

8. Phường Văn Yên HTTNV

9. Phường Thạch Quý HTTNV

10. Phường Hà Huy Tập HTTNV

 Khối xã

1. Xã Thạch Hạ HTTNV

2. Xã Thạch Trung HTXSNV

3. Xã Thạch Hưng HTTNV

4. Xã Đồng Môn  HTTNV

5. Xã Thạch Bình HTTNV

     ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

		vanltt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2020-12-29T11:25:14+0700

		dattq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2020-12-29T14:31:49+0700

		duclq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2020-12-29T15:56:08+0700

		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2020-12-30T09:22:28+0700

		2020-12-30T09:22:49+0700

		2020-12-30T09:23:28+0700